de dezembro, a ser realizado na cidade de Recife/PE, que será realizado 
pela empresa CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA, 
CNPJ n° 36.003.671/001-53, situada à Avenida Chanpagnat, número 645, 
Ed. Palmares, Sl 502, Centro – Vila Velha/ES. O valor total das inscrições é 
de R$ 2.190,00 (dois mil cento e noventa reais). Tem por fundamento o 
disposto no inciso II, do art. 25, c/c o inciso VI, do art. 13, ambos da Lei 
Federal 8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 18 de novembro de 2011.

[...]

cidade, que será realizado pela empresa JAM JURÍDICA EDITORAÇÃO E 
EVENTOS LTDA, CNPJ n° 00.803.368/0001-98, situado à Avenida Praia de 
Itapoan, s/n.º , Lote 49 a 52, Salas D 2.4 e D 2.5, QD 17, Shopping 
Boulevard, Vilas do Atlântico – Lauro de Freitas/BA. O valor total das 
inscrições é de R$ 17.910,00 (dezessete mil novecentos e dez reais). Tem 
por fundamento o disposto no inciso II, do art. 25, c/c o inciso VI, do art. 13, 
ambos da Lei Federal 8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 18 de novembro de 2011.

[...]

Aquisição da licença de uso do software JexpChanel de gestão 
de projetos e operações, assim como a prestação de serviços para suporte 
técnico on line e telefônico, manutenção corretiva e atualização de versão 
do referido Programa. 
05. Valor Global: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). 
06. Prazo: 12 (doze) meses. 
07. Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 01. 032.0056.2055; 
Natureza da Despesa: 3.3.90.39; Fonte de Recursos: 100. 

08. Empenho: n.º 001439, de 01/08/2011, no valor de R$ 9.600,00(nove mil e 
seiscentos reais). 

Manaus, 22 de novembro de 2011. 

ENGº. FERNANDO ELIAS PRESTES GONÇALVES 

Secretário Geral de Administração 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 

Pelo presente Edital, na forma do disposto no art. 71, inciso III c/c o art. 81, 
inciso II, da Lei n.